
 

 
1 

 

 
 

  

 

Progetto “COMBATTIAMO LA DISPERSIONE” – CUP E64C22001610004 “finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU – PNRR M5C3 – Investimento 3 – Interventi socio-educativi strutturati per combattere 
la povertà educativa nel Mezzogiorno a sostegno del Terzo Settore”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 2553 del 27.03.2024, per il conferimento di n. 3 incarichi avente ad    

oggetto “Personale A.T.A. a supporto delle attività tecniche” per i Laboratori di stage esperienziali - 

Progetto “COMBATTIAMO LA DISPERSIONE” codice 2022-PEM-00237; 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 3121 del 17.04.2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 3160 del 17.04.2024; 

VISTO    che entro le ore 12.00 del 22.04.2024 non è pervenuto alcun ricorso via P.E.C.  alle graduatorie di   cui 

all’oggetto; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione definitiva della graduatoria per il conferimento di n. 3 incarichi avente ad oggetto “Personale 

A.T.A. a supporto delle attività tecniche” per i Laboratori di stage esperienziali - Progetto “COMBATTIAMO 

LA DISPERSIONE” codice 2022-PEM-00237. 

  

 
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Pezza 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

 

 




		2024-04-23T12:12:07+0200
	GIUSEPPE PEZZA




